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Szanowny Pan 
Bronisław Komorowski 
Prezydent RP 
W a r s z a w a 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Członkowie Okręgowego Zarządu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Rozjemczej Polskiego 
Związku Działkowców oraz Prezesi Rodzinnych Ogrodów Działkowych biorący udział w 
dniu 14 grudnia 2013 r. w zebraniu Okręgowego Zarządu PZD w Pile kierują do Pana 
Prezydenta RP apel o jak najszybsze złożenie swojego podpisu pod uchwaloną przez Sejm 
ustawą o rodzinnych ogrodach działkowych. 
Działkowcy, nie tylko, naszego Okręgu Pilskiego uprawiający od dziesięcioleci swoje działki 
wiedzą, że ta ustawa zawiera dobre rozwiązania prawne, bowiem: 
- uwzględnia wszystkie zastrzeżenia wobec ustawy o ROD zgłoszone przez Trybunał 
Konstytucyjny, 
- zawarto w niej prawa nabyte działkowców zapisane w poprzedniej oraz co istotne 
przeniesiono wszystkie zapisy korzystne dla nas działkowców a niezakwestionowane przez 
Trybunał, 
- zapisane w ustawie rozwiązania dotyczące funkcjonowania, organizacji i zakładania 
ogrodów są bezspornie zgodne z Konstytucją RP spełniając wymogi demokratycznego 
państwa, podkreślając wolność zrzeszania się obywateli., 
- skupia się na właściwym zabezpieczeniu praw użytkowników określając sytuację prawną 
wszystkich działkowców bez względu na ich przynależność do stowarzyszenia czy też nie., 
- wprowadza również pluralizm w prowadzeniu ogrodów działkowych oraz zrównuje pozycje 
prawne każdego z podmiotu prowadzącego taką działalność. 
Jesteśmy przekonani, że przed granicznym terminem wyznaczonym przez Trybunał 
Konstytucyjny obok 924 801 podpisów obywateli, którzy udzielili swojego poparcia 
obywatelskiemu projektowi ustawy znajdzie się także podpis nr 924 802 złożony przez 
Pierwszego Obywatela naszej Ojczyzny pod uchwaloną przez Sejm ustawą. 
Niniejszy list przesyłamy także do wiadomości Prezesa Polskiego Związku Działkowców 
Eugeniusza Kondrackiego. 

Z wyrazami niezmiennego szacunku i działkowym pozdrowieniem 



Lista podpisów uczestników zebrania Okręgowego Zarządu PZD w Pile 
w dn. 14 grudnia 2013 roku pod listem do Prezydenta RP 

w sprawie złożenia podpisu pod uchwaloną przez Sejm RP 
ustawą o rodzinnych ogrodach działkowych. 
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